
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  385  del 18-04-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 159 

Oggetto:
CERIMONIA MONTALTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 79/2019 con la quale questo Ente
ha  organizzato  le  manifestazioni  per  il  75o Anniversario  dell'Eccidio  di  Montalto  e  ha
impegnato la spesa complessiva di Euro 1.400,00 da imputare al Cap. 100 “Spese per
manifestazioni civili e religiose” del Bilancio 2019;; 

Vista la fattura n. 56 del 03/04/2019 di Tonico Service per l'amplificazione in piazza
del detto evento per l'importo di € 244,00 (IVA compresa);

Vista la fattura n. 2019000196SP del 24/03/2018 della CONTRAM per il trasporto
da Tolentino a Montalto per l'importo di € 350,00 (IVA compresa) 

Visto  il  Testo  Unico  per  gli  Enti  Locali,  lo  statuto  Comunale  ed  il  vigente
regolamento di contabilità;

Dato  atto  della  regolarità  tecnica  della  presente  determinazione  da  parte  del
sottoscritto Responsabile dell’Area Segreteria, Dott. Pier Carlo Guglielmi,

DETERMINA

1. la  premessa  narrativa  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
determinazione;

2. di impegnare e liquidare le seguenti somme dal CAP. 100 Bilancio 2019:
-  €  244,00  (IVA  compresa)  a  Tonico  Service  per  cui  è  stato  preso  il  CIG:
Z6527DE0D7
-  €   350,00  (IVA compresa)  alla  ditta  CONTRAM per  cui  è  stato  preso  il  CIG
Z3627A8702.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 385 del  18-04-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to MOCCHEGIANI LAURA F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 100 IMPEGNO 236 BILANCIO/2019 .

Tolentino li  19-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  19-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  23-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  23-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 385 del  18-04-2019 – Pagina 2 di 2


